



W środę 13 stycznia 2021 r. w bolesławieckim ratuszu odbyła się uroczysta ceremonia wręczenia Dolnośląskiego Klucza Sukcesu – nagrody przyznanej Muzeum Ceramiki w Bolesławcu przez Stowarzyszenie na rzecz Promocji Dolnego Śląska w kategorii dla najlepszego przedsięwzięcia turystycznego.

UQWV_MEpjjU

Kapituła nagrody pod przewodnictwem dr. Bogdana Cybulskiego doceniła bolesławieckie muzeum za realizację licznych projektów międzynarodowych mających na celu ochronę i popularyzację dziedzictwa kulturowego Dolnego Śląska. W imieniu kapituły statuetkę na ręce dyrektor placówki Anny Bober-Tubaj przekazali członkowie kapituły - Kazimierz Janik i Józef Król. Uroczystość miała kameralny charakter, gdyż ze względu na sytuację epidemiczną laureaci nie mogli, jak co roku, spotkać się na wspólnej gali.

Bardzo cieszymy się, że mimo wszystkich trudności nagroda znalazła się w siedzibie muzeum, gdzie zostanie umieszczona na honorowym miejscu. Przy tej okazji pragniemy podziękować wszystkim naszym partnerom za harmonijną i owocną współpracę, która niewątpliwie stanowi jeden z głównych filarów naszych sukcesów. W tym gronie należy wymienić: Schlesisches Museum zu Görlitz (Niemcy), Haus Schlesien w Königswinter (Niemcy), Landesamt für Archäologie Sachsen w Dreźnie (Niemcy), Schlesisch-Oberlausitzer Museumsverbund (Niemcy), Telemark Museum w Skien (Norwegia), Stowarzyszenie Włosko-Polskie Miasta i Prowincji Salerno (Włochy), Krkonošské muzeum ve Vrchlabí

(Czechy), Instytut Historyczny Uniwersytetu Wrocławskiego, Stowarzyszenie Gmin Ceramicznych Rzeczypospolitej Polskiej, Bolesławieckie Towarzystwo Kolekcjonerskie, Bolesławieckie Bractwo Ceramiczne, Stowarzyszenie Muzealników Polskich, Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych im. mjr. Henryka Sucharskiego w Bolesławcu.

Dolnośląski Klucz Sukcesu jest najstarszym w III Rzeczypospolitej wyróżnieniem regionalnym – promuje wybitnych Dolnoślązaków oraz dolnośląskie instytucje, organizacje pozarządowe i przedsiębiorstwa wspierające lokalne społeczności. W 2020 r. nagrody zostały przyznane po raz 24. (info MC)

[info/2021/01/klucz_sukcesu_muzeum](#)